
Olivia Rodrigo pristato naują kūrinį: „Tai širdgėlos kupina daina,
pagal kurią galima šokti“

Jaunoji atlikėja ir dainų autorė Olivia Rodrigo išleido gerbėjų ilgai lauktą singlą „Vampire“ iš
rugsėjo 8-tą pasirodysiančio albumo „GUTS“. Naujajame kūrinyje Olivia dainuoja apie
jausmą, kad tavimi pasinaudojo ir pyktį bei širdies skausmą, kuris ateina su tuo.

„Susinervinusi dėl tam tikros situacijos, viena nuėjau į studiją ir atsisėdau prie fortepijono.
Akordai, melodija ir dainos tekstas tiesiog liejosi iš manęs“, – prisimena ji. „Tai kūrinys apie
būseną, kai jautiesi sutrikęs ir įskaudintas. Iš pradžių maniau, kad tai bus baladė, tačiau, kai
su prodiuseriu pradėjome dirbti kartu, praturtinome dainą mušamaisiais instrumentais ir
tempo pokyčiais, tad ji tapo tarsi širdgėlos kūriniu, pagal kurį galima šokti.“

 


